

# Årsredovisning

## M&CW Investment AB

Org.nr 559135-8717

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 september 2023.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 13 september 2023.



Markus Brasch

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för M&CW Investment AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom ekonomi. Inom ramen för detta kommer bolaget tillhandahålla och sälja tjänster inom redovisning, ekonomistyrning samt ekonomiskrådgivning. Vidare skall bolaget äga och förvalta fast- och lös egendom.

Omsättningsökningen jämfört med föregående år är relaterat till sålda tjänster, denna ökningen skall ses som tempc och förväntas minska nästkommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning (tkr)	519	54	12	5
Resultat efter finansiella poster (tkr)	594	neg	14	195
Soliditet (%)	74	73	73	73

För definition av nyckeltal, Se Not 5.

### Förändringar av eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat		Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	245 926	-5 753		290 173
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		-5 753	5 753		0
Utdelning till aktieägare		-160 000			-160 000
Årets resultat			393 720		393 720
Belopp vid årets utgång	50 000	80 173	393 720		523 893

### Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	80 173
Årets vinst	393 720
	<b>473 893</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres	473 893
	<b>473 893</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		518 654	53 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>518 654</b>	<b>53 800</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-22 403	-48 969
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 403</b>	<b>-48 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>	2	<b>496 251</b>	<b>4 831</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		98 211	-9 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98 211</b>	<b>-9 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 462</b>	<b>-4 758</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 063	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-124 063</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>470 399</b>	<b>-4 758</b>
Skatt på årets resultat		-76 679	-995
<b>Årets resultat</b>		<b>393 720</b>	<b>-5 753</b>

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		310 000	60 000
		<b>310 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga fordringar		828	3 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	18 881
		<b>828</b>	<b>22 321</b>
<i>Kassa och bank</i>		542 400	218 895
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>543 228</b>	<b>241 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>853 228</b>	<b>301 216</b>

## Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 172	245 926
Årets resultat		393 720	-5 753
		<b>473 892</b>	<b>240 173</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>523 892</b>	<b>290 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	3	124 063	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>124 063</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		77 675	3 822
Övriga skulder		127 598	7 221
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>205 273</b>	<b>11 043</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>853 228</b>	<b>301 216</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Allmänna upplysningar*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

### Not 2. Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Periodiseringsfond	2023-04-30	2022-04-30
Avsättnings till periodiseringsfond	124 063	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 063</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser efter balansdagen har inträffat.

### Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

#### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

#### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20.6 %.

Stockholm den 13 september 2023



Markus Brasch